РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.09.2023г. № 513

О внесении изменений в Административный регламент предо-
ставления муниципальной услуги муниципального образова-
ния город Усть-Илимск «Выдача разрешения на ввод объекта в
эксплуатацию» на территории муниципального образования
город Усть-Илимск», утвержденный постановлением Админи-
страции города Усть-Илимска от 12.10.2015г. № 757

В связи с организационными изменениями, руководствуясь пунктом 3 статьи 55 Гра-

достроительного кодекса Российской Федерации, статьями 34, 39, 43 Устава муниципально-

го образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги му-

ниципального образования город Усть-Илимск «Выдача разрешения на ввод объекта в экс-

плуатацию» на территории муниципального образования город Усть-Илимск», утвержден-

ный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 12.10.2015г. № 757 следую-

щие изменения:

1) в подразделе «Наименование органа государственной власти, органа местного са-

моуправления (организации), предоставляющего муниципальную услугу» Раздела II:

заголовок изложить в следующей редакции: «Наименование органа местного само-

управления, предоставляющего муниципальную услугу»;

в абзаце первом слова «Департаментом недвижимости» заменить словами «Комите-

том по управлению муниципальным имуществом»;

2) пункте 2.9.:

подпункты «б», «г», «д» признать утратившими силу;

3) в пункте 2.10. слова «в подпунктах «а», «г» - «ж» пункта 2.9» заменить словами «в

подпунктах «а», «е», «ж» пункта 2.9»;

4) в пункте 2.11. слова «подпунктах «г» - «з»  2.9» заменить словами «подпунктах «е»

- «з» пункта 2.9».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города               А.И. Щекина

http://www.усть-илимскофициальный.рф/